Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

sexta-feira, 11 de novembro de 2011 Ano I - Edição nº 00151

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

4D44FBECC70D2617C6A7B03782429D63

sexta-feira, 11 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00151 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 087/11. Objeto: Fornecimento de 100m³de concreto Usinado FCK 15,00.

Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 088/11. Objeto: Fornecimento de piso Intertrevado de dezesseis faces com 6,00cm de espessura
com 35 MPA.

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 089/11. Objeto: Aquisição e instalação de equipamentos de sinalização semafórica de trânsito.

• Republicação da Portaria n° 130/2011 de 26 de Setembro de 2011 - Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer do Municipio de
Santo Amaro no uso de suas atribuições.

• Aviso de Resultado. Pregão Presencial n° 084/11. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de bandeiras oficiais. (Empresa
vencedora: Barreto's Indústria de Confecções Ltda- ME.).

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

4D44FBECC70D2617C6A7B03782429D63

sexta-feira, 11 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00151 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Secretaria de Administração - (COPEL)
CNPJ 14.222.566/0001 - 72

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 087/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, realizará Pregão Presencial, dia
24/11/2011 às 09:00h, objeto: Fornecimento de 100m³de concreto
Usinado FCK 15,00.

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 088/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, realizará Pregão Presencial, dia
24/11/2011 às 10:30h, objeto: Fornecimento de piso Intertrevado de
dezesseis faces com 6,00cm de espessura com 35 MPA. Os Editais
e anexo, encontram-se na Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª
feira, horário 08:00 às 12:00hs. Valor de R$ 20,00, Informações:
(75) 3241- 8629/8616, Santo Amaro/Ba., 11 de novembro de 2011,
Viviane Ramos de Oliveira, Pregoeiro Suplente.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

B42E495B32208FE8CB8C8A444C1884A3

sexta-feira, 11 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00151 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

sexta-feira, 11 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00151 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Secretaria de Administração - (COPEL)
CNPJ 14.222.566/0001 - 72

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 089/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, realizará Pregão Presencial, dia
28/11/2011 às 09:00h., objeto: Aquisição e instalação de
equipamentos de sinalização semafórica de trânsito. Os Editais
e anexo, encontram-se na Secretaria de Administração, de 2ª a 6ª
feira, horário 08:00 às 12:00hs. Valor de R$ 20,00, Informações:
(75) 3241- 8629/8616, Santo Amaro/Ba., 11 de novembro de 2011,
Viviane Ramos de Oliveira, Pregoeiro Suplente.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

B8F9752FD66F395F6361A5A9C98E5CD2

sexta-feira, 11 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00151 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

sexta-feira, 11 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00151 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

752C0EAFEF080F5E1D7820E9DC511452

sexta-feira, 11 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00151 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

sexta-feira, 11 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00151 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 084/11

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS

OFICIAIS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO

ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

084/2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o

resultado da referida licitação realizada no dia 08 de novembro de 2011, as 10:30h, tendo

como vencedora a empresa BARRETO’S INDUSTRIA DE CONFECÇÕES LTDA-

ME, inscrito no CNPJ sob nº 03.890.627/0001-53, situada na RUA CORPO SANTO Nº

10/12 ED. COMERCIAL S/101, COMÉRCIO, SALVADOR-BAHIA, CEP: 40.015-

200, COMÉRCIO, SALVADOR/BA. com o valor de R$ 58.800,00 (Cinquenta e oito

mil e oitocentos reais), considerados exeqüíveis por estar de acordo com o valor

estipulado pela a Administração. Sugerimos a homologação do objeto licitado a empresa

acima mencionada.

Santo Amaro - Bahia, 11 de novembro de 2011.

Viviane Ramos de Oliveira

Pregoeiro Suplente

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

4D44FBECC70D2617C6A7B03782429D63